letrado de la  parte  actora,  los de igual  carácter  de las codemandadas  Swiss Medical

A.R.T. S.A. y Galeno A.R.T. S.A., así como los correspondientes al perito médico, a la

perito contadora y al Gabinete Pericial de la Facultad de Psicología de la Universidad de

Buenos Aires en las respectivas sumas de $ 450.000 (pesos cuatrocientos cincuenta mil),

$ 490.000 (pesos cuatrocientos noventa mil),  $ 490.000 (pesos cuatrocientos noventa

mil), $ 322.656 (pesos trescientos veintidós mil seiscientos cincuenta y seis), $ 322.656

(pesos  trescientos  veintidós  mil  seiscientos  cincuenta  y  seis)  y  $  322.656  (pesos

trescientos veintidós mil seiscientos cincuenta y seis), a valores actuales y equivalentes a

5,58 UMA, 6,07 UMA, 6,07 UMA, 4 UMA, 4 UMA y 4 UMA (arts. 38 LO; 16, 20, 21,

22, 29, 44 y concordantes de la ley 27.423; art. 2º de la ley 17.438, Acordada C.S.J.N.

Nº 30/2023 y Resolución S.G.A. Nº 2.996/2025).